
 

Załącznik nr 18 

 

Uchwała nr 48/2024/2025 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia i 

dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy Pani mgr Kingi Jaszczyk. 

 

 

Na podstawie art. art. 185 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571.) w związku z § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz § § 13 oraz § 16 ust. 1 Uchwały Nr 201/2019 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Po zapoznaniu się z opiniami recenzentów rozprawy doktorskiej Pani mgr Kingi Jaszczyk 

pt. ”Odpowiedzialność odszkodowawcza faktycznych członków zarządu wobec spółki i jej 

wierzycieli”, Rada Dyscypliny Nauki Prawne przyjmuje rozprawę doktorską Pani mgr Kingi 

Jaszczyk oraz dopuszcza ją do publicznej obrony. 

2. Termin obrony rozprawy powierza się Przewodniczącej Rady Dyscypliny Nauki Prawne 

niezwłocznie po podjęciu niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował  

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 


